別記様式第 18号（経営管理実施権の設定を受ける民間事業者の選定結果にかかる公告）

告示第２０８号

公  告

 令和４年２月１日から令和４年２月１８日まで募集していた経営管理実施権の設定に関する民間事業

者の選定については、下記のとおり１者から応募があり、令和４年２月２５日に審査を行い事業者とし

て選定されましたので結果をお知らせします。

 令和５年１２月１５日

久万高原町長 河野 忠康

（ Webは公印省略 ）

記

１ 経営管理実施権設定候補森林

所在・地番 林班・小林班 地目
面積

（ha）
備考

別添のとおり

２ 選定結果

整理番号 提  案  者 結 果

1 久万広域森林組合 76.4 / 100